1/1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 015/2023

PROCESSO Nº: 2465/2023

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO CNPJ nº 46.621.538/0001-14.

CONTRATADA: EC2G ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA. CNPJ nº 28.841.769/0001-51.

OBJETO: Prestação dos serviços de Consultoria Previdenciária, visando a certificação no Programa

de Certificação Institucional e Modernização da Gestão dos Regimes de Previdência Social- Pró-

Gestão.

VALOR GLOBAL: R$ 140.400,00 (cento e quarenta mil e quatrocentos reais).

DATA DA VIGÊNCIA: 18/10/2023 a 18/10/2024 (doze) meses.

Osasco, 20 de outubro de 2023.

CLÁUDIA BONFIM

Coordenadoria de Licitações e Compras – IPMO